Министерство лесного хозяйства  Красноярского края

краевое государственное  бюджетное  профессиональное образовательное учреждение

«Дивногорский техникум лесных технологий»

ПРИКАЗ

 От     22.04.2021 г.                                                                                                  № 24-о

Об устранении недостатков деятельности

Министерством образования Красноярского края в соответствии с требованиями

действующего законодательства в 2020 году проведена независимая оценка качества

условий осуществления образовательной деятельности (далее НОКУОД)

подведомственными министерству лесного хозяйства Красноярского края организациями,

осуществляющими образовательную деятельность

В результате независимой оценки  выявлен ряд недостатков в работе техникума. В

связи с этим,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план по устранению недостатков деятельности, выявленных НОКУОД

(приложение №1 к настоящему приказу).

Директор __________________ Ю.М. Павлов

Приложение №1

к приказу от 22.04.2021 г. №24 - о

ПЛАН

по устранению недостатков деятельности, выявленных при проведении

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

№

п/п

Наименование мероприятия по

устранению недостатков

Ответственный Срок устранения

1

Размещение на официальном сайте

учреждения информации об условиях

охраны здоровья обучающихся, в том

числе инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья

Аносова Н.Н.

Косых К.В.

апрель 2021

2

Размещение раздела официального сайта

«Часто задаваемые

вопросы»,  обеспечение технической

возможности выражения участниками

образовательных отношений мнения о

качестве оказания услуг (размещение

анкеты для опроса граждан или

гиперссылки на нее)

Станкеев А.Ю.

Косых К.В.

апрель 2021

3

Обеспечение  наличия и понятности

навигации внутри организации путем

установки специальных табличек

Станкеев А.Ю. сентябрь 2021

4
Обеспечение условия доступности

организации для инвалидов:

4.1

Оборудование входные

группы пандусами (подъемными

платформами);

Мереха И.В. сентябрь 2022

4.2 Приобретение сменных кресел-колясок  Мереха И.В. сентябрь 2022

4.3
Оборудование санитарно-гигиенические

помещения для инвалидов

Мереха И.В. декабрь 2021

		2021-04-27T16:25:45+0700
	Павлов Юрий Михайлович
	Я являюсь автором этого документа